יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדיםבהעדר,24/02/2022, תשפ"ב'כ"ג אדר א, היוםניתנה

1805-21 ,1806-21

צבי פרלמוטר, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס

נציג ציבור יו"ר הועדה